Majątek

Kapitał zakładowy Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej spółka z
ograniczoną odpowiedzialnością wynosi:

9 500 900,00 zł
(słownie: dziewięć milionów pięćset tysięcy dziewięćset złotych)

w całości wniesiony i jest w całości objęty przez Wspólnika Gminę Miasta Rypina.